

Juni Aktion

Leberknödel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

15,61 €/Pkg.
11,56 €/kg



Bunte Schupfnudeln

Art. 3501
2 kg/Pkg.

9,50 €/Pkg.
4,75 €/kg



Kartoffelspalten mit Schale

Art. 2038
2,5 kg/Pkg.

7,19 €/Pkg.
2,88 €/kg



Brokkoli-Käse Laibchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,83 €/Pkg.
9,41 €/kg



Schwarzwurzeln

Art. 4578
2,5 kg/Pkg.

11,37 €/Pkg.
4,55 €/kg



Letscho

Art. 4384
1,5 kg/Pkg.

7,61 €/Stk.
5,08 €/kg



Babykarotten

Art. 4354
2,5 kg/Pkg.

6,74 €/Pkg.
2,70 €/kg



Paprika Tricolore

Art. 4740
2,5 kg/Pkg.

9,79 €/Pkg.
3,92 €/kg



Rauchkuchlknödel

Art. 12073
2,5 kg/Pkg.

21,85 €/Pkg.
8,74 €/kg



Mini Apfel Taler

Art. 20226
1 kg/Pkg.

6,70 €/Pkg.
6,70 €/kg



Apfelstrudel ungebacken

Art. 32015
1,5 kg/Pkg.

10,44 €/Pkg.
6,96 €/kg



Apfelstrudel Blätterteig

Art. 32207
1 kg/Pkg.

5,24 €/Pkg.
5,24 €/Stk.



Schnäppchen:

32515 H&G Bio Apfelstrudel
32519 Toni Kaiser Marillen-Topfenstrudel
32536 Toni Kaiser Topfenstrudel

330 g € 2,50
750 g € 8,00
750 g € 8,00